
Uchwała Nr 145/14/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

stycznia 2007 r.

Data opublikowania: 02.02.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-01-23

Numer uchwały 145/14/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wydatkowania środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą

„Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Ostrołęce”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na przekazanie w 2007 r. Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. J.

Psarskiego w Ostrołęce kwoty 45.000.000 zł 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

w Ostrołęce”.

2. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa

Mazowieckiego na 2007 rok – przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 r., w dziale 851, rozdziale 85111, § 6050 i pochodzą z dochodów

własnych.

3. Zasady wydatkowania i rozliczenia środków finansowych, o których mowa 

w ust. 1 zostaną ustalone w umowie, do zawarcia której upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


